
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

DNF 

No. 
43 
24 
07 
44 
12 
56 
50 
72 
49 
63 
76 
46 
71 
05 
20 
21 
37 

名前 
超カイーノ 
齋藤　将 
大堀　和幸 
かいパパ 
大澤　一弘 
つっちー 
斎藤　学 
山田　清彦 
平　直人 
嶋村　重光 
富岡　孝宏 
金子　達也 
木村　康嗣 
戸塚　健二郎 
藤田　敦 
菊里　治正 
松本　孝浩 

Club 
株式会社ｸﾘｱｰﾃﾞﾝﾀﾙﾗﾎﾞﾗﾄﾘｰ+POL 
i-factry Fiftybell speedheart 
M.T works 新潟 
株式会社ｸﾘｱｰﾃﾞﾝﾀﾙﾗﾎﾞﾗﾄﾘｰ+POL 
ガレージaZ＆LUBIRD＆日光サーキット 
nagaoka ber luigi ＋ YL俺塾 
アヲハタレーシング 
JOJO RACING 
スナックえり子＋Bee house＋KRF 
HRC 栄輪堂レーシング 
CRAFTSMAN RACING+俺塾 
JOJO RACING 
HRC 栄輪堂レーシング 
JOJO RACING 
HRC栄輪堂レーシング 
JOJO RACING 
ASトラッシュ＆BPA 

クラス 
GROM アドバンス 
GROM アドバンス 
GROM アドバンス 
GROM アドバンス 
GROM アドバンス 
GROM アドバンス 
GROM ルーキー 
GROM ルーキー 
GROM ルーキー 
GROM ルーキー 
GROM アドバンス 
GROM ルーキー 
GROM ルーキー 
GROM ルーキー 
GROM ルーキー 
GROM ルーキー 
GROM アドバンス 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 

Total Time 
9:27.020 
9:31.076 
9:36.901 
9:37.172 
9:37.942 
9:49.627 
9:50.433 
9:50.579 
9:50.779 
9:51.982 
9:55.617 
9:59.226 

10:11.096 
10:27.042 
9:30.826 

10:05.004 

BestLap 
56.137 
56.441 
56.771 
56.742 
56.676 
58.236 
58.098 
58.092 
57.851 
58.101 
58.603 
58.886 
59.729 

1:01.068 
1:02.111 
1:05.227 

差 

4.056 
9.881 

10.152 
10.922 
22.607 
23.413 
23.559 
23.759 
24.962 
28.597 
32.206 
44.076 

1:00.022 
1 Lap 
1 Lap 

DNF 

GAP 

4.056 
5.825 
0.271 
0.770 

11.685 
0.806 
0.146 
0.200 
1.203 
3.635 
3.609 

11.870 
15.946 

1 Lap 
34.178 

コメント 

ポンダー忘れ 

周回数の多い順

2位との差 

4.056 

平均時速 

66.601 

ベストラップ 

56.137 

ベスト平均時速 

67.271 

ベストラップ保持者： 

43 - 超カイーノ 

作成日： 2025/11/03 9:18:39 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Speed park nigata 

2025 SPN 2&4 SERIES Rd.5 
HRC GROM Cup 

決勝レース　 

レース (10 Laps) 開始時間 14:21:12 

スピードパーク新潟 1.049 km 

2025/11/02 15:20 


